CÔNG ĐIỆN KHẨN
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
Về việc tăng cường công tác phòng, chống cháy, nổ trên địa bàn tỉnh,
nhất là trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020

- Kính gửi:*
- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc, đoàn thể tỉnh,
- Các đồng chí bí thư huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Các đồng chí chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.